Департамент образования Мэрии г.Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 27» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №27» г.Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 27»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 27»)

ПРИКАЗ

 29.08.2025 г.                                                                                   № 175/01-11

г. Грозный

Об организации питьевого режима

В целях контроля за организацией питьевого режима в МБОУ «СОШ

№27» г. Грозного в соответствии с Федеральным Законом Российской

Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», нормами и правилами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения» (постановление Главного государственного санитарного врача РФ

от 27.10.2020 № 32),с целью создания в образовательном учреждении

благоприятных условий для жизнедеятельности организма ребенка в процессе

обучения и внеурочной деятельности и обеспечения обучающихся питьевой

водой, отвечающей гигиеническим требованиям,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.В школе обеспечить питьевой режим в следующей форме – бутилированная,

каждый учащийся должен иметь с собой.

2.Классным руководителям:

2.1.Контролировать наличие бутилированной воды у учащихся с собой.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                      К.А. Исаева

		2025-09-16T14:01:15+0300
	Исаева Кабира Абдулвахабовна